Постановление №1545 от 29.12.2018 г.
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31 декабря 2013 года №2910 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан»
Во исполнение Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ                 "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса" и в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Паспорт, приложение №1 к постановлению Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от             31 декабря 2013 года №2910 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан»» изложить в новых редакциях согласно Приложениям к настоящему постановлению.

Глава Администрации

             А.А. Сахабиев